077
医用绝缘监测及故障定位装置
安装使用说明书 V1.1
安科瑞电气股份有限公司
申   明
在使用本产品前请仔细阅读本说明，其中涉及的图片、标识、符号等均为安科瑞电气股份
有限公司所有。非本公司内部人员未经书面授权不得公开转载全部或者部分内容。
本说明内容将不断更新、修正，但产品功能在不断升级难免存在实物与说明书稍有不符的

通讯方式 CAN 通讯，自定义协议
 4
5 型号说明
5.1 医疗智能绝缘监测仪型号说明
AIM — M  200
例如：AIM-M200
产品：医疗智能绝缘监测仪
应用场所：医疗场所
5.2 测试信号发生器型号说明
            ASG    100
5.3 绝缘故障定位仪
           AIL  100 —  4
5.4 集中报警与显示仪型号说明
AID —  200
6 安装与接线
6.1 外形与安装开孔尺寸
6.1.1 AIM-M200 医疗智能绝缘监测仪外形尺寸（单位：mm）
设计序号
应用场所：M：医用
企业产品代号：安科瑞绝缘监测仪
设计序号
企业产品代号：安科瑞测试信号发生器
定位回路数：4—4 路，8—8 路
设计序号
企业产品代号：安科瑞绝缘故障定位仪
设计序号
企业产品代号：安科瑞集中报警与显示仪
 5
医疗智能绝缘监测仪
Acrel
AIM-M100
Acrel
AIM-M100
Acrel
AIM-M100
Acrel
AIM-M100
Acrel
AIM-M100
Acrel
AIM-M200
运行
通讯
绝缘
超温
自检
设置
医疗智能绝缘监测仪
过载
1 2 4 5 8 9 11 12
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
24V G L1 L2 I0 T0 T1
FE KE A B COM1 H L COM2 J1 J2
I1
                             正视图                          侧视图
6.1.2 ASG100 测试信号发生器外形尺寸（单位：mm）
输入:AC 220±10% 50-60Hz
输出:DC 24V 0.4A
仪用直流稳压电源
DC ON
测试信号发生器
Acrel
 ASG100
运行 测试通讯
1 3 5
8 9 11 12 13
24V G H L COM
PE L1 L2
              正视图                           侧视图
6.1.3 AIL100-4/AIL100-8 绝缘故障定位仪外形尺寸（单位：mm）
AcrelAcrelAcrelAcrelAcrelAcrel
AIL100-8
运行 通讯
L1 L2 L3 L4
L1 L2
L3 L4
L5 L6
L7 L8 L5 L6 L7 L8
辅
助